
01. ožujka, 2016.                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 02/2016 

 

 

 

 

List izlazi po potrebi                                      01.03.2016. godine                   Godina  XX - Broj 02/2016 

 

 
ODLUKE VIJEĆA 
 

 

 
 

Na temelju članka 29. statuta opdine Bol (Službeni 
glasnik opdine Bol broj 5/2009. 11/2014 i 
1/2015), vijede opdine Bol je na 1/2016 sjednici 
dana 26. veljače 2016. godine donijelo 
 
 

ODLUKU  
o prihvaćanju  

Strategije turističkog razvoja općine Bol 
za razdoblje 2016-2021 

 
 
Članak 1. 
Donosi se Strategija turističkog razvoja opdine 
Bol, za razdoblje 2016-2021 izrađena od tvrtke 
Invest consulting d.o.o.iz Solina od rujna 
2015.godine. 
 
Članak 2. 
Ova strategija stupa na snagu osmog dana nakon 
objave u Službenom glasniku. 
 
 
Klasa: 021-05/16-01/17 
Ur.broj:2104/16-02/01 
Bol, 01. ožujka 2016.godine 
 
 
Predsjednik vijeda: 
Doro Adulmar 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE BOL 



01. ožujka, 2016.                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 02/2016 

 

 2 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

RB KAZALO Str 

   

 ODLUKE VIJEĆA  

1 Odluka o prihvaćanju Strategije turističkog razvoja općine Bol za razdoblje 2016-2021 1-2 

   

   

 
 
 

 
Izdavač: Općina Bol, Županija Splitsko  dalmatinska 

Glavni i odgovorni urednik: Tihomir Marinković 
Urednik: Stipe Karmelić 

 

 
 
 
 


